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29 lutego 2008

Mamy telewizję internetową!

Relacje z najważniejszych wydarzeń z udziałem członków Zarządu Województwa, skróty z
sesji Sejmiku, newsy dotyczące bieżących prac urzędu, a przede wszystkim szybka i rzetelna
informacja. O tym wszystkim można już nie tylko przeczytać, ale i zobaczyć w serwisie
internetowym: www.sejmik.kielce.pl.

Relacje z najważniejszych wydarzeń z udziałem członków Zarządu Województwa,
skróty z sesji Sejmiku, newsy dotyczące bieżących prac urzędu. O tym wszystkim
można już nie tylko przeczytać. Szybką i rzetelną informację pokazujemy także w
serwisie internetowym: www.sejmik.kielce.pl.

Prawie  rok  temu  ruszyła  nowa  strona  internetowa  Urzędu  Marszałkowskiego.
Pomysłodawcą całkowicie  odmienionego serwisu  jest  Biuro  Komunikacji  Społecznej.  Od
tamtego czasu wiele się zmieniło. Witryna zyskała nowoczesny wygląd, zawiera ciekawe i
różnorodne treści, jest dostosowana do potrzeb osób niepełnosprawnych. Dbamy o rzetelne i
różnorodne informacje. – Chcemy by nasza strona niczym nie odbiegała od nowoczesnych
portali  –  mówi  Dariusz  Detka,  dyrektor  Biura  Komunikacji  Społecznej  Urzędu
Marszałkowskiego.  –  Pomysł  na telewizję  internetową już  dawno pojawił  się  w naszym
biurze. Potrzebowaliśmy tylko czasu i pieniędzy, by go zrealizować tak, aby filmy były na
wysokim poziomie – dodaje dyrektor Detka.
Filmy realizowane są  w technologii  Flash.  Na razie  można  obejrzeć  je  dla  wybranych
aktualności  (Wiadomości  głównych.)Wiadomości  czytane  są  przez  lektora,  a  zdjęcia  
najlepszej jakości. Wkrótce obejrzeć będzie można relacje i skróty z konferencji prasowych,
posiedzeń  Zarządu,  sesji  Sejmiku  Województwa  oraz  zebrań  poszczególnych  komisji
problemowych. Nagrywane będą sprawozdania z prac jednostek samorządu terytorialnego.
–  Telewizja  ma służyć  mieszkańcom naszego regionu,  którzy  dzięki  niej  poznają  pracę
przedstawicieli urzędu, zobaczą ich twarze, można powiedzieć, że „będą bliżej nich” – mówi
Dariusz Detka.
O tym co nowego w planach Biura Komunikacji Społecznej będziemy informować na bieżąco.
Dziś możemy zdradzić jedynie, że to nie koniec niespodzianek, jakie szykujemy dla naszych
internautów. Zachęcamy do śledzenia serwisu www.sejmik.kielce.pl. Jeśli macie Państwo
jakieś  pomysły  na  to,  co  chcielibyście  w  nim  zobaczyć,  przesyłajcie  je  na  adres:
strona@sejmik.kielce.pl.
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